

سازمان نظام مهندسی
تاریخ: ۱۴۰۳/۰۳/۰۶
شماره: ۱۸۰۱۹/۰۳



سازمان نظام مهندسی ساختمان
استان تهران

« صورتجلسه کمیسیون تخصصی شهرسازی »

« دوره ۹/۳ - شماره ۷ »

تاریخ جلسه: ۱۴۰۳/۰۳/۰۶	ساعت شروع جلسه: ۱۷:۰۰	ساعت خاتمه جلسه: ۱۸:۳۰
------------------------	-----------------------	------------------------

حاضرین	محسن جزیراتی	ابوذر جعفری	امیر حسین جزیمقی	فاطمه پیری	سید هاشم
غائبین	---				
مدعوین	مهندس حمید عزیزی				

موارد مطروحه :

هفتمین جلسه کمیسیون تخصصی شهرسازی روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۶، با حضور آقای مهندس عزیزی (تنظیم کننده چک لیست و شرح خدمات جدید) در محل سازمان برگزار و تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

۱. چک لیست و شرح خدمات جدید توسط آقای مهندس عزیزی ارائه و کلیه ابعاد آن مورد بحث و بررسی قرار گرفت و مقرر گردید در صورت تفکیک خدمات شهرسازی و افزایش تعرفه‌ها متناسب با خدمات ارائه شده؛ با توجه به حجم بالای کار که موجب افزایش معنادار کیفیت طرح‌ها گردیده است؛ شرح خدمات جدید در کمیسیون موصوب و جهت تصویب و ابلاغ و درج در سایت تقدیم هیئت مدیره گردد؛ و در صورت عدم تفکیک خدمات شهرسازی و افزایش تعرفه‌ی پیشنهادی کمیسیون؛ شرح خدمات تعدیل و متناسب با مبالغ تعرفه تهیه و تنظیم گردد.

نکته لازم به توضیح اینکه شرح خدمات مورد بررسی به مدت یکسال (سال ۱۴۰۲) به صورت آزمایشی ملاک عمل بوده و گروه کنترل نقشه براساس این چک لیست و شرح خدمات اقدام به کنترل طرح‌ها نموده‌اند.

۲. جهت آشنایی همکاران با قوانین و مقررات و دستور العمل‌های ملاک عمل در حوزه شهرسازی که به صورت سیال در حال تغییر می باشد و لزوم آشنایی و اطلاع همکاران از قوانین مربوطه؛ مقرر گردید دوره‌ای با مدت زمان ۱۶ ساعت، با موضوع حقوق و قوانین شهری، توسط جناب آقای دکتر جزیراتی؛ برای تمدید و ارتقاء پروانه تمام پایه های مهندسان شهرسازی الزامی گردد. (توضیح اینکه با توجه به سیال بودن و تغییر و تحول در ضوابط و قوانین شهرسازی، این دوره جهت تمدید و ارتقا پایه الزامی می باشد).

۳. مقرر گردید دو نمونه کار کامل طرح های شهرسازی جهت آشنایی بیشتر همکاران با نحوه تدوین و پرزانته طرح ها، در سایت سازمان بارگزاری گردد.

(Handwritten signature in blue ink)

۴. به پیشنهاد آقای مهندس عزیزی طرحی در خصوص تشکیل کارگروه نظارت بر تهیه طرح های تفصیلی استان (با توجه به در دست تدوین بودن طرح تفصیلی شهر زنجان؛ به صورت خاص تر طرح تفصیلی شهر زنجان) در نظام مهندسی مطرح؛ و مقرر گردید طی نامه نگاری و رایزنی با اداره کل راه و شهرسازی؛ نظام مهندسی (مهندسان شهرساز) به عنوان عامل چهارم جهت نظارت بر حسن انجام کار و افزایش کیفیت برداشت ها و جمع آوری اطلاعات در طرح های تفصیلی با اداره کل راه و شهرسازی اقدام به عقد تفاهیم نامه نماید.

دبیر کمیسیون:
امیرحسین زینتی